
 

 

1.1. Postup čištění paměťové fólie kazety 
  

1.1.1. Vyjmutí paměťové fólie  
Pomocí klíče, vytáhněte paměťovou fólii z kazety.  

  

  
  

Zahákněte, a vysuňte paměťovou fólii.  

  

Na kazetě se z každé strany nachází tlačítko, pro uvolnění paměťové fólie.     

  

      
  Postavte kazetu na bok, a stiskněte tlačítko pro uvolnění fólie. Ujistěte se, že jsou obě tlačítka řádně 

stisknutá.  
    

  

      



Průvodce údržbou 

  

 

  

  

2   

1.1.2. Čištění  
  

 Pro čištění použijte jemnou navlhčenou utěrku (mikro-utěrka, popř. speciální jemné 

hadříky např. na údržbu LCD), paměťovou fólii čistěte podle obrázků níže.  

  

  
  

 Pokud nečistota nepůjde odstranit, namočte tkaninu do etanolu a zopakujte čištění.  

 Jestliže jste paměťovou fólii vyčistili za pomocí etanolu, po čištění plochu fólie otřete 

suchou tkaninou.  

  

 

  

  

            VAROVÁNÍ 

Dejte pozor, aby nedošlo k poškození paměťovou fólii. 

Nepoškrábejte povrch paměťové fólie nehty. 

Nikdy nepoužívejte žádná rozpouštědla v jakékoli formě. 

Před manipulací nepožívejte žádný krém na ruce, ani krém na 

opalování. 

Nikdy se nesnažte paměťovou fólii ohýbat, nebo lámat. 

Na paměťovou fólii nic neodkládejte. 

Nenechávejte paměťovou fólii pod přímým paprskem světla 

(UV světlo). 

  

  

  

  

             

  

  

  

  

VAROVÁNÍ    

Nevylévejte etanol přímo na povrch paměťové fólie.   

Ujistěte se, že povrch paměťové fólie je dokonale suchý, než jej 

začnete používat. 

  

  



Průvodce údržbou 

  

 

  

  

3   

 
  

1.1.3. Vkládání paměťové fólie  
  

 

 Postavte kazetu na bok, a stiskněte tlačítko pro uvolnění fólie. Ujistěte se, že jsou obě 

tlačítka správně stisknutá.  

 Zasuňte fólii do kazety.  

  

  

 

  

 

  

  

  

  

  

  

             

  

  

  

  

VAROVÁNÍ   

Vyřazování, recyklace paměťových fólií musí odpovídat zákonům a 

regulím odpovídajícím dané zemi.   

  

  

             

  

  

  

  

VAROVÁNÍ   

Ujistěte se, že jsou obě postranní tlačítka zacvaknuta.   

  

  

  

  

  

VAROVÁNÍ   

Dejte pozor, aby při vkládání, nebyla fólie vložena obráceně 
(vzhůru nohama).              
Dejte pozor, aby fólie nebyla přetočena (o 180 stupňů) 

    

  


